ma et g'ul'at' est 7 uo  
luerit ceti comedet illud.  
Et aliud cecidit sup' p'ra.  
et nati aruit: q' n' h'ebat  
hum'oe. Et aliud cecidit i  
ter spinas: 7 s'unt. q' are  
sp'ne suffocauerit illud.  
Et aliud cecidit in terram  
bona: 7 ortu' fecit fructu'  
centupli. Hec d'ic'ent' da  
mabit. Qui h'c' aures au  
diendi audiat. In d'oga  
bant a cum discipuli eni.  
que est hec p'bola. Qui  
h' ip'e d'ic'at' uob' d'atum  
e' n'osse misteriu' regni  
dei cetis aut' in p'bol' ut  
indentes non intendant  
audientes n' intelligant.  
Et aut' hec p'bola sem'e  
e' uerbum dei. Qui aut' se  
ant' h' h' h' sunt qui audi  
unt. Deinde uenit d'ic' ab  
et tollit uerbu' de corde  
eor: ne credentes salu' fi

ant. Nam q' sup' petram  
qui aut' audierit e' g'au  
dio magno suscipiunt  
uerbu' d' h' h' radi' d' n'  
h'it. q' ad ip's cecidit  
et in ip'e r'p'arationis te  
cedunt. Q'd aut' in sp'i  
nis cecidit. h' h' h' qui  
audierit. 7 a sollicitud'  
nib' et d'it'at' et uolup  
tatis uita uita' suffo  
catur: et si r'f'ecit' fru  
ctum. Q'd aut' in terram  
bonam. h' h' h' qui i  
corde bono et optimo  
audientes ubi' terram  
e' fructu' affertur in  
pacencia. **Off' p' d'ic' g'at'**  
**sa meo in formis suis uer' n'**  
**montu' uob' g'ia mea m'ina**  
**aurum uam m'ia et g'au' d'**  
**u'it' mea m'ia mea aut'**  
**qui salu' s'as s'c'os in et do**  
**blati. s'c'os m'ine**  
**tubi d'ne sacrificii**

unificet nos sep̄ r̄ mit.  
nua: p̄. **C**onuenio ad alia  
re de ad dam qui tenebat nua  
nua in manu post p̄m.

supplures et cogam  
omps deus: ut quofu  
to refiat faciemus. tibi  
cui placuit moxib: dig  
nans deserunt: cedaf  
sto. de an. l. off. p̄.

**C**onuenio in dñi p̄torem  
et in locum cingit ut salum  
fano qm̄ hemanthum nua et  
refagil manū esca: p̄p̄ nomē  
nua dicit m̄thos: et omnia sine  
p̄s. In dñi quon non est m̄tho  
m̄thos in nua: nua h̄m̄ m̄t

reted q̄s. et nua. **C**  
ntās q̄s dñi deñ  
ter et aud: ang: a p̄tore  
nua: uncul abolutoy  
ab ol nos adistate ai

ss: ad aut. totid. p̄.  
**S**ilangunt ho d̄  
munt loq̄t: et angloz.

caratē aut non hōam  
fes sum uelud es sonās  
att embalti t̄mens. Et  
si habuerō p̄p̄iam. et  
noim̄ m̄thia oia: et om  
nen sciam. Et si habue  
ro omne fidem: t̄a ut mō  
tes tran ferā caratē aut  
si habeā: nichil sū. Et si  
distribuerō in cibos p̄p̄  
pm̄ os facultates meas:  
et si tradidero corpus  
meū: t̄a ut: addā. carna  
tē autem si huerō: nichil  
m̄ p̄dest. Caritas patiens  
et benigna est. Caritas nō  
emulatur: nō agit p̄petā.  
nō inflat: non est ambitio  
osa. nō q̄t: q̄stia sūt. nō  
irruat: nō cogitat mali.  
nō gaudet sup̄ iniquitate.  
gaudet aut iustitā. Oia  
suffert. oia credit: oia sup̄  
tat. oia sustinet. Caritas  
numq̄: credit: sicut pro

phie euacuabunt: sicut  
lingue cessabit: sicut scia  
desertū: Et patet cum  
cognoscam: et patet p̄  
p̄hamut. Et aut uouit q̄  
p̄fessit est: euacuabitur  
q̄s: et patet. Et cum cōm p̄  
uultus loquar: ut pac  
uultus. Sapientia ut p̄uult  
lus. Quando ā fēs sū: im  
cuacuam q̄ erant p̄uult  
sidenus nunc p̄spectm̄  
in enigmate: t̄a aut fa  
ce ad facie sicut cognō  
co: et patet. t̄a aut cognō  
cā sicut: et cognati sū. Et  
ā manent: fides sp̄s. car  
tas: t̄a hec: et dicit: aho  
rum est caritas. **C**  
qui fano m̄thos: fōm̄. nua sū  
n̄ m̄ ḡm̄tho: ueritat m̄m̄. Lita  
m̄tho m̄thos: q̄m̄ t̄a sicut  
habitat deo oia. **C**  
t̄a sicut: et dicit: q̄  
t̄a sicut: et dicit: q̄  
t̄a sicut: et dicit: q̄

Quare q̄s dñi q̄s est. **C**  
nos et non q̄s nos: nos aut p̄s  
q̄s et om̄m̄ palatē. **C**  
nullo fō: **A** sicut sicut  
duodecim dicit p̄s fōs  
os: et aut illis. **C**  
dimittit ierusalem: et  
sit m̄ ad t̄m̄ oia que sicut  
m̄ sicut: p̄p̄phas de sicut  
hōis. Et dicitur t̄m̄ gen  
tibus: et illud est: et flagel  
labatur: et sicut: et p̄  
q̄m̄ flagellabitur occidat  
t̄m̄: et dicit t̄a restitueret  
t̄m̄: nichil hōz: ut sicut  
t̄m̄: et t̄m̄ uerbu sicut ab  
secondatū ab eis: et n̄  
t̄m̄: et dicitur q̄ dicitur: t̄m̄  
sicut est: ā cum app̄m̄  
quarē: t̄m̄: et dicitur q̄  
dā sedebat sicut in m̄  
dicitur: et t̄m̄: et dicitur  
bam p̄t̄m̄: et dicitur: et  
dicitur q̄ dicitur: et t̄m̄  
ā et. q̄s ihs nazarenus

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

de... de... de...

Footnote text at the bottom of the page.

cos bndictio ap[ost]e[ol]i est  
ben[edictio] in cruce[m].

**C**onfite semper in cruce  
qui multieris o[mn]i  
ce nudi odisti cor q[ue] fe  
cisti desinitas p[ro]p[ter]  
h[om]i[n]i p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]am q[ue]  
tu a subuenit in nocetia  
ce labozantib[us]. + ve  
nedicere i[te]m scificare hos  
enores dignare quos a  
h[uius]m[od]i et sic religi  
onus ad emundanda  
nra d[e]lecta sup[er] capta  
nra ferre sicut in mo  
te nuntiat[ur] et da p[ro]  
uocadem t[em]p[or]e n[ost]r[um]  
os qui eos ad dep[re]ca  
da m[isericord]iam tuam sup[er]  
capta sua tulerint are  
mereant o[mn]i d[e]lecto  
fitor uent[ur]a acrye ho  
die sic tenet in ch[ar]itate  
sua ut in die reuertat  
onus purificat[ur] sual[is].